οὐδὲ ἡρακλῆς πρὸς δύο.) Ne Hercules quidem aduersus duos. Aiunt Herculem proposito certamine Olympico, uiribus suis fretum, priore quinquennio cū duobus pugnasse, Teato & Euryto, Neptuni & Moliones filijs, eosq; occidisse. Altero uerò, eodem modo denuò cum duobus decertantem, succubuisse.

οὐδ' ἐν ἀνίει.) Nihil ille prætermisit, exemplum sese statuens cū reliquæ exercitationis, tum omnis operis militaris.

ἔδ' ἐν δέρματι.) Ne pelle quidem indutus: id est, nudus.

ἔδεν ἑλαττον.) Demulcebat auditores non minus, ac potius magis, quàm Vlysses apud Homerum Phæaces. nam Alcinous quidem facilimam habet defensionē: quæ, si propius intuearis: uera est. Sin eminus aspicias: crimen habet mendacijs. ἐν ὑπονοίαις, ἐν τῷ φανερώ.

ἔδεν ἐξ ἀγροῦ λέγεις.) Nihil ex agro dicitis: id est, nihil uile, aut uulgare.

ἔδεν ἐς ἄμεινον, ἔδ' ἠδίων, ἢ * φῆσαι πατέρα.) Nihil melius nec iucūdius est, quàm dici patrem.

ἔδεν ἐστὶ θηρίον.) Nulla belua est fœmina ferocior, neq; ignis, neque adeò impudens ulla est pardalis.

ἔδεν ἡπτον.) Philosophi non est profiteri diuinationem, & proferre, neque ullam sacram disciplinam. Distincti enim sunt philosophorum & sacerdotū fines, non minus quàm Mysorū & Phrygum, ut dicitur.

ἔδεν ἐπαύετο.) Non desistebat perpetuò

Vlysses, Alcinous,

Fœmina,

Philosophia, Diuinatione,

Sacerdotiū.

uerfari in libris.

ἔδεν ἱερόν.) Nihil facti, Hercules dixisse fertur, Adonidis conspecto simulacro: significans eos tantum esse honorandos, qui hominibus benè fecissent. Aut, quòd serui eò confugientes, tuti non erant.

ἔδεν λακῶν ἀνδρῶν ὁφελῶν ἢ στυρομῆν.) Nulla alborum uirorū utilitas est, quam ut coria incidant. In eos qui nihil profunt: propterea quòd nigri albis sint efficaciores.

ἔδεν μάλλον.) Nihilo magis. Sceptici, hoc est, Pyrrhonij, cum disciplinarum omnia decreta euertant: nihil ipsi pronunciant dogmaticè: id est, nihil affirmant: sed afferunt sententias, ad declarandam assensionis retentionem: ut uel nutu, si liceret, suam sententiam significarent. Voce nihil definiente, affectus animi neutriā in partem inclinans significatur: eodemque modo uoce ἔδεν μάλλον, id est nihilo magis. & illa: Omni orationi oratio est

opposita, & similibus. Dicitur autem Nihilo magis positiuè, quasi similes inter se sint. ueluti, Nihilo magis pirata malè est, quàm mendax. Scepticis autem non positiuè, sed negatiuè id dicitur, tanquam a refutante, & dicente: Nihilo magis Scylla fuit, quàm chimæra. Ipsa uerò uox μάλλον, aliàs comparatiuè effertur: ut cum dicimus, Dulcius esse mel quàm uuas passas. aliàs etiam affirmatiuè & negatiuè: ut cum dicimus, Magis uirtus pdest quàm nocet. significamus enim uirtutè professe, non nocere. Sceptici autem etiam hanc ipsam uocē Nihilo magis tollunt: ut, Non magis prouidentia est, quàm non est. sic etiam: Nihilo magis est, aut non est. Significat igitur uox nihil definitū, sed appositum (ἀλλὰ προσθετείν). Dicitum autem illud, πάντι λόγῳ, id est omni ratione, & ipsum adducit retentionem assensus. Nam res dissentientes, & uerba equipollentia, ueritatis ignoratio consequitur. Sunt autem modi decem, quibus ea quæ supra posita sunt, differre pronuntiabant. Sexti Empirici opera Latine sunt edita ab Henr. Stephano, & Christoph. Plantino.

ἔδεν μέλον αἰπῶ.) Romanorum multitudo pugnae expers erat: neq; rem curabat alienam, nisi rebus quæ fiebant intenta.

ἔδεν πρὸς ἑπ.) Nihil ad uersum, id est fortuito & temerè, nulla de causa. Nihil adeò temerè proferam, priusquàm cognouerem rem omnem, ut se habeat.

οὐδ' ἐν πρὸς τὸν δόνουσον.) Nihil ad Bacchum. Cum Epigenes Sicyonius tragediam

diam in Bacchum fecisset, hoc quidā acclamarunt: unde prouerbiū ortum est. Melius uerò sic. Olim carminib. de Baccho scriptis certabant, quæ & Satyrica dicebantur. Post uerò aggressi ad Tragœdías scribēdas, paulatim ad fabulas & historias se conuerterūt, nulla amplius Bacchi mētionē facta. unde & hoc acclamatū est: & Chamæleō in libro de Thespide consimilia narrat. Theæterus in libro de Prouerbio: Parrhasiū ait pictorē, certantē apud Corinthios, pinxisse Bacchū pulcherrimū. Eos uerò, cū uiderēt, & emulorum eius opera, quæ multò essent inferiora, & Parrhasij Bacchū, acclamasse: Quid ad Bacchum? In eos qui garrunt ab instituto aliena. Corœbum dixit callidum esse Vlyssēm. Atqui cum ad hoc exemplū non afferas, ad præsepe adducis canem, neq; ducis quicquam quod faciat ad Bacchum (τῆ Φάτην προσείχων τὸν κύνά.)

ἐδὲ πρὸς περὶ μὴ σκ.) Nihil te curo. fero enim annulū hunc ab Eudamo drachma emptū. Fuit hic Eudamus philosophus. ἐδὲ ἐν σελίνοις.) Ne in selinis quidem. In eos, qui ne principium quidem attigerūt. Sumptum est ab ijs qui hortos ingrediuntur. nam extremitates, quæ Græcè περικηπι dicuntur, quasi uestibula hortorum dicas, selino & ruta conferebant.

ἐδὲ πρὸς φρονεῖ δίκαιον ἀσυκὸς αἰήρ.) Nihil cogitat iusti uir urbanus. ἐδὲ βίον.) Non decere ijs locis excedere, quæ Theudibertus, contrā quā debeat, studeat occupare.

ἐδὲ πρὸς ἐγὼ τῶτον ἀποδέξομαι.) Nunquā ego eum recipiam: neque apud me unquam Harmodium cantabit. Ebriosus, inquit, homo est. Nam in comotationū cōgressibus, cantilenam quandam, quæ uocabatur Harmodius, canebant, cuius initium erat: Charissime Harmodi, nondum scilicet es mortuus. Cantabant autem de Harmodio & Aristogitone, ut qui Pisistratidarum tyrannidem euertissent. Fuerunt & aliæ cantilenæ: una, quæ dicebatur Admeti: altera, Lamponis. Sententia est: Nunquam iste à me conuiuio excipietur. est enim ebriosus & petulans.

ἐδὲ πρὸς πυρφόρε.) Ne ignifer quidē. Cum multos interijisse significare uolumus, dicimus, ne igniferum quidem esse superstitē: hoc est, ne eum quidem qui ignem in urbem sit laturus. Perinde ac si dicemus: Ne tabernaculi quidem custos, aut simile aliquid.

ἐδὲ πρὸς πυρφόρε.) Ne ignifer qui-

dem superfuit. De magnis prælijs dictū est hoc prouerbiū: quia in omni belli apparatu oportebat uatē præcedere, lauri habentem ramos, & coronas & facem. Ac moris erat, ut soli huic parcerent hostes. Prouerbiū, in eos qui internecione deleti sunt, oportune dictum.